
SPORT CLUB s.r.o., ul.Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

 

 

 

Kontakt: tel.: 558 676 077, fax : 558 637 055 , e-mail:sportclub@sportclub.cz 

www.sportclub.cz 

 

NBÍDKA OD

SPORT CLUB s.r.o.

Bahno 99

73911 Frýdlant nad Ostravicí

Česká Republika

IČO: 26845431

DIČ: CZ26845431

gsm: +420 603 185 558 

tel.:  + 420 558 676 077

fax:   +420 558 637 055

prodej@sportclub.cz

www.sportclub.cz

PRO

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel.: +420 558 676 077, +420 558 676 900 

gsm: +420 603 189 558 

fax: +420 558 637 055 

 

marek.macharacek@sportclub.cz 

sportclub@sportclub.cz 

 

www.sportclub.cz 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

http://www.sportclub.cz/


SPORT CLUB s.r.o., ul.Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

 

 

 

Kontakt: tel.: 558 676 077, fax : 558 637 055 , e-mail:sportclub@sportclub.cz 

ww.sportclub.cz 

 

O nás 
 

 
 
 
Firma  SPORT CLUB vznikla v roce 1991 a už od svého počátku se zaměřila na výrobu sportovního 
vybavení a zařízení tělocvičny, hřiště a sportovní areály. 
 
 
 
Nyní firma SPORT CLUB s.r.o. nabízí kompletní dodávku vybavení pro tělocvičny, multifunkční hřiště, 
sportoviště, speciální kurty, oplocení sportovišť, mantinely, ochranné sítě jak do tělocvičen, tak i pro 
venkovní hřiště a sportoviště. Dodáváme i sportovní podlahy a venkovní povrchy. Můžeme tedy 
vybavit interiéry i exteriéry pro různé druhy sportu kompletně na vaše přání. 
 
 
 
Samozřejmě jsme nezapomněli ani na naše nejmenší – děti a mládež. Pro ně máme připravenou 
nabídku různých sestav – houpačky, kolotoče, prolézačky a skluzavky.  
Veškeré toto vybavení si také sami vyrábíme, je bezpečné a na všechny prvky máme certifikáty. 
Dětská hřiště vám dovezeme i na místo a provedeme montáž. K prvkům jsme Vám schopni dodat i 
bezpečný povrch tlumící náraz pod prolézačky, který je taktéž certifikován. Více než 60 druhů zařízení 
dětských hřišť vyrábíme dle platných evropských norem. Dalšími produkty, které dodáváme jsou i 
lavičky, koše a stojany na kola a jiný mobiliář pro dětská hřiště a městské parky a zahrady. Firma se 
snaží vyjít vstříc většině požadavků klientů a do budoucna chce své služby dále rozšiřovat. 
 
 
 
Předními odběrateli jsou školy všech typů po celé České republice i na Slovensku. V průběhu let se 
podařilo firmě navázat kontakt i se zahraniční klientelou a vyváží své výrobky do Německa, 
Švýcarska, Norska a jiných evropských zemí. Mezi dobrého odběratele se řadí i jako mimoevropský 
zákazník – klient z Kuwaitu. 
 
 
 
Více informací naleznete na našich webových stránkách včetně seznamu referencí. 
http://www.sportclub.cz/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sportclub.cz/


SPORT CLUB s.r.o., ul.Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

 

 

 

Kontakt: tel.: 558 676 077, fax : 558 637 055 , e-mail:sportclub@sportclub.cz 

ww.sportclub.cz 

 

PŘEDNOSTI  

DĚTSKÝCH PRVKŮ 

FIRMY SPORT CLUB S.R.O. 

 

 
MASIVNÍ DŘEVĚNÉ HRANOLY   12 cm x 12cm   

Z LEPENÉHO DŘEVA 
 
 

-NEMUSÍ  SE KAŢDÝ ROK, NATÍRA, MOŘIT, LAKOVAT  = UŠETŘENÉ PENÍZE 

 

- HRANOLY 12CM X 12 CM  JSOU MASIVNĚJŠÍ  

  A ODOLNĚJŠÍ NEŢHRANOLY 5X5 NEBO 8X8   = DELŠÍ ŢIVOTNOST 

 

 

-LEPENÝ HRANOL NEPRASKÁ, NEKROUTÍ SE    = DELŠÍ ŢIVOTNOST 

 

 

 

MASIVNÍ OCEL  A OCELOVÉ KOTVY 
 

 
-MASIVNÍ POZINKOVANÁ KONSTRUKCE KOLEM 

 STOJEN,CHRÁNÍ DŘEVO PŘED VLHKOSTÍ A  

 OPROTIKONKURENČNÍM,CHABÝM SYSTÉMUM 

  UKOTVENÍJE ODOLNÁ PROTI PRASKNUTÍ,A  

 PŘEVRÁCENÍ  PRVKU  

 VE SPOJI MEZI KOTVOUA MASIVNÍM DŘEVEM = UŠETŘENÉ   

   PENÍZE ZA OPRAVY

   
 

-KONSTRUKCE OCELOVÝCH KOTEV DOVOLUJE  = DELŠÍ  ŢIVOTNOST 

 ODTÉKANÍ VODY 

 

 

 

MASIVNÍ SPOJE A PLASTOVÉ KRYTKY 
 
MASIVNÍ SPOJE PRVKŮ JSOU CHRÁNĚNÝ  

PLASTOVÝMI KRYTKAMI, BRÁNÍ  

VNIKNUTÍ VODY,A VLHKOSTI DO SPOJŮ DŘEVA  

A JEHO ZENHODNOCENÍ     

= UŠETŘENÉ   

   PENÍZE ZA OPRAVY 

 

+ DELŠÍ  ŢIVOTNOST

   



SPORT CLUB s.r.o., ul.Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

 

 

 

Kontakt: tel.: 558 676 077, fax : 558 637 055 , e-mail:sportclub@sportclub.cz 

ww.sportclub.cz 

 

MATERIÁLY 
 

Prvky jsou vyrobeny z materiálů v kombinaci kov + plast a další doplňkové materiály. 

 

DŘEVO 

STOJKY 

 stojky jsou vyrobeny z masivního lepeného dřevo 12 x 12 cm.  

 3 vrstvy nátěru  - vhodné pro dětské prvky 

  dřevo je chráněno proti dřevokazným houbám a plísním  

 Dřevo je vysušené, nepraská, nekroutí se, neztrácí barvu, nečerná, nesesýchá, 

chráněno proti plísním a svou masivititou zaručuje dlouhou ţivotnost oproti ostatním 

konkurenčním tenkým strojkám, mnohdy aţ dvojnásobně 

 

KOV 

KOVOVÉ ČÁSTI 

 Jsou chráněný komaxitem,  zinkováním. Kovové části nerezavějí. 

 Kovové části jsou  povrchově ošetřeny  vypalovaným zinkovým nástřikem a jako 

druhá  je pouţita exteriérová vypalovaná  stříkaná prášková barva. Stejně jsou 

vyrobeny všechny příčky a madla prvků 

 

 OCELOVÉ KOTVY 

 jsou  pozinkovaný, slná vrstvou zinku, nanesenou máčením, chrání dřevo proti 

vlhkosti ze zpodu  od země a proti zůstávání vody v místech styku se zemí a dovolují 

jejímu odtékání díky své konstrukci 

 

PLAST 

KRYTKY 

 Vrchní a boční  ozdobné krytky na stojkách jsou plastové. 

 Boční umělohmotné krytky jsou přilepeny ze zpodu a bráním vniknutí vody do spojů 

 

SKLUZAVKA 

 Skluzavka  je  z masivního PLASTU nebo NEREZU, dle výběru 

 

HOUPADLA 

 Pruţinové houpadlo je na ocelové bezpečnostní pruţině a tělo je vyrobeno 

z masivního ( 19 mm silného ) plastu. 

 

 

LANOVÉ PRVKY 

 Lanové prvky jsou uvnitř PP opletení vybaveny ocelovým lankem proti vandalismu 

 ( přeřezání ).  

 

 

SERVIS  

 Velkou výhodou je velmi malá vzdálenost sídla firmy , takţe řešení případných 

záručních a pozáručních případů jsou velmi jednoduchá. Provádíme záruční i 

pozáruční prohlídky a související servis. 

 



SPORT CLUB s.r.o., ul.Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

 

 

 

Kontakt: tel.: 558 676 077, fax : 558 637 055 , e-mail:sportclub@sportclub.cz 

ww.sportclub.cz 

 

 

VÝHODY MATERIÁLU 
 

 

DŘEVO- BAREVNOST-DLOUHÁ ŢIVOTNOST, 

   MASVINÍ MATERIÁL 

 

-3 VRSTVÝ NÁTĚRU VHODNÝMI PRO DĚTSKÁ HŘIŠTĚ 

-DŘEVO JE CHRÁNĚNO PLATOVÝMI ZÁSLEPKAMI 

-DŘEVO JE CHRÁNĚNO ZE ZPODU POZINKOVANÝMI KOTVAMI 

-MASVINÍ LEPENÝ HRANOL   12X12 CM 

-NEPRASKÁ 

-NEKROUTÍ SE 

- NEVZNIKAJÍ TRHLINY 

-NESESYCHÁ A NEDROLÍ SE DŘEVO 

- BARVY NEJSOU VODOUŘEDITELNE - NEVYMÝVAJÍ SE PŘI DEŠTI 

 

 

 

KOV, OCEL –NEREZAVÍ 

 

-OCHRANA OCELOVÝCH KOTEV ZINKOVÁNÍM 

- KOVOVÉ ČÁSTI JSOU KOMAXITOVÁNY  

- BARVY JSOU STŘÍKÁNY A VYPALOVÁNY 

- ZÁKLADNÍ BARVA ZINKOVÁ NÁSLEDNÉ STŘÍKÁNY A     

  VYPALOVÁNY 

-TAKOVÝ POSTUP CHRÁNÍ OCEL PŘED POŠKRÁBÁNÍM A    

  REZAVĚNÍM V MÍSTECH POŠKOZENÍ 

 

 

PLAST –       MASIVNÍ, NEPRASKÁ, CHRÁNÍ DŘEVO, VYSOKÁ   

    ŢIVOTNSOT, BEZÚDRŢBOVOST, ANTIVANDAL 

 

 

 

SERVIS -      MÁLÁ VZDÁLENOST FIRMY,  

    FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

 

- ZAJIŠTUJEME SERVISNÍ, ZÁRUČNÍ, POZÁRUČNÍ PROHLÍDKY 

- ZAJIŠTUJEME DODÁVKY A MONTÁŢ NÁHRADNÍCH DÍLŮ 

- KONTROLY PROVÁDĚNÝ PRACOVNÍKEM ZE SOTKVO 

- KRÁTKÁ VZDALENOST ROVNÁ SE RYCHLÝ, BEZPROBLÉMOVÝ   

      SERVIS 

 

 

DOHROMADY: 

BAREVNOST, DLOUHÁ ŢIVOTNOST, BEZÚDRŢBOVOST 

VYSOKÁ KVALITA, SERVIS 
 



SPORT CLUB s.r.o., ul.Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

 

 

 

Kontakt: tel.: 558 676 077, fax : 558 637 055 , e-mail:sportclub@sportclub.cz 

ww.sportclub.cz 

 

 
 

 

 

 

 

 

ODBORNÁ TECHNICKÁ KONTROLA – REVIZE 

A  

NÁSLEDNÉ OPRAVY 

 

 

 

 

 
- TĚLOCVIČEN A SPORTOVNÍCH HAL 

- VENKOVNÍCH SPORTOVIŠŤ 

- DĚTSKÝCH HŘIŠŤ 

- POSILOVEN 

- OSTATNÍ SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ 

 

 

 

 

Zajišťujeme roční odbornou technickou kontrolu (revizi) tělocvičen, sportovních hal, 

venkovních sportovišť, dětských hřišť, posiloven a ostatních sportovních zařízení. 

Kontrolu provádí nezávislý kontrolní technik, který je členem profesní komory SOTKVO. 

Nabízíme rovněţ následné opravy a rekonstrukce. 

Naše společnost se zabývá rovněţ výrobou a montáţí vybavení tělocvičen, venkovních 

sportovišť, dětských hřišť, ochranných sítí, oplocení, mantinelů, sportovních povrchů, 

venkovních posiloven, atd. 

 

 

 

WWW.SPORTCLUB.CZ 



SPORT CLUB s.r.o., ul.Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

 

 

 

Kontakt: tel.: 558 676 077, fax : 558 637 055 , e-mail:sportclub@sportclub.cz 

ww.sportclub.cz 

 

Reference 
 

Dětská hřiště 

 
Rok 2010 

Dětské hřiště Havířov 

Dětské hřiště Výprachtice 

Dětské hřiště Frýdek – Místek 

Dětské hřiště Frenštát pod Radhoštěm 

Dětské hřiště Frýdlant nad Ostravicí 

Dětské hřiště Nová Bělá 

Dětské hřiště Nový Jičín 

Dětské hřiště Vojkovice 

Dětské hřiště Staré Město 

Dětské hřiště Čehovice 

Rok 2009 

Dětské hřiště Šumperk 

Dětské hřiště Nový Jičín 

Dětské hřiště Frýdek – Místek 

Dětské hřiště Staré Hamry 

Dětské hřiště Jihlava 

Dětské hřiště Světlá nad Sázavou 

Dětské hřiště Hosťálková 

Rok 2008 

Dětské hřiště Nový Jičín 

Dětské hřiště Frýdek – Místek 

Dětské hřiště Kateřinice 

Dětské hřiště Prţno 

Dětské hřiště Malenovice 

Dětské hřiště Havlíčkův Brod 



SPORT CLUB s.r.o., ul.Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

 

 

 

Kontakt: tel.: 558 676 077, fax : 558 637 055 , e-mail:sportclub@sportclub.cz 

ww.sportclub.cz 

 

Rok 2007 

TS a.s. – Frýdek – Místek 

Lesy Český Rudolec – řetězové houpačky 

Sportservis Zanap – Praha 

Technická správa města Napajedla – kolotoče 

Dětské hřiště – Nový Jičín 

Balkon Rokycany – kolotoče, houpačky 

Rok 2006 

Dětské hřiště Petřvald 

MŠ Puclice 

Dětská hřiště v Hlučíně 

MŠ Pastelka – Milevsko 

Rok 2005 

Dětské hřiště Niţní Lhoty 

Dětské hřiště Chropyně 

Dětské hřiště Ţabeň 

Dětské hřiště Stříteţ 

Dětské hřiště – Centrum pro mentálně postiţenou mládeţ Frýdek-Místek 

Dětské hřiště Frýdlant nad Ostravicí 

 

Tělocvičny a sportoviště 

 
Rok 2010 

Tělocvična Rudoltice 

Sportovní hala Chotěboř 

Sportovní hala Skuteč 

Tělocvična Čeladná 

Tělocvična Roudnice nad Labem 

Víceúčelové hřiště Roudnice nad Labem 

Tělocvična Osová Bitýška 

Tělocvična Tábor 



SPORT CLUB s.r.o., ul.Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

 

 

 

Kontakt: tel.: 558 676 077, fax : 558 637 055 , e-mail:sportclub@sportclub.cz 

ww.sportclub.cz 

 

Tělocvična Jičín 

Tělocvična Chrudim 

Víceúčelové hřiště Havířov 

 

Rok 2009 

Tělocvična Kopidlno 

Tělocvična Štěkeň 

Tělocvična Králův Dvůr 

Tělocvična Praha 7 – ZŠ Plamínkova 

Tělocvična Brno – Rajhrad 

Tělocvična Ukrajinská, Ostrava – Poruba 

Hřiště Těškovice 

Tělocvična Přelouč 

Tělocvična Rapotín 

Tělocvična Vodičkova, Praha 1 

Tělocvična Nová Paka 

Tělocvična Jaroměř 

Hřiště Trojanovice 

Hřiště Šenov 

 

Rok 2008 

Tělocvična Bechyně 

Tělocvična – Západočeská univerzita Plzeň 

Tělocvična Gymnázium Šternberk 

Tělocvična Čimelice 

Tělocvična Třebíč 

Tělocvična Telč 

Tělocvična Brno 

Tělocvična Praha – Smíchov 

Tělocvična ZŠ Přibyslavice 

 



SPORT CLUB s.r.o., ul.Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

 

 

 

Kontakt: tel.: 558 676 077, fax : 558 637 055 , e-mail:sportclub@sportclub.cz 

ww.sportclub.cz 

 

Rok 2007 

Sportovní areál Valašská Polanka 

Víceúčelové sportovní hřiště Ostrava Poruba 

Víceúčelová sportovní hala v Sedlčanech 

Tělocvična OA v Mohelnici 

SOŠ automobilní a SOU Ústí nad Orlicí 

Sportovní hala v Mikulčicích 

Výchovný ústav a dětský domov se školou Kouty nad Desnou 

 

Rok 2006 

Základní škola Dětská Ostrava 

Sportovní areál Študlov 

Sportovní areál Čeladná 

Sportovní areál Luhačovice 

Sportovní areál Bludov 

Sportovní areál Nošovice 

ZŠ Nezvalova Havířov – venkovní hřiště 

Sportovní hala Karviná 

 

Rok 2005 

Gymnázium Šumperk 

Sportovní hala Brno 

Sportovní hala Hodonín 

Základní škola Benešov 

Sportovní areál Albrechtice 

Základní škola Ostrava Michálkovice 

Základní škola Babice u Prahy 

Základní škola Hrabišín 

Základní škola Sobotín 

Základní škola Ţďárná 

Základní škola Kamenné Ţehrovice 



SPORT CLUB s.r.o., ul.Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

 

 

 

Kontakt: tel.: 558 676 077, fax : 558 637 055 , e-mail:sportclub@sportclub.cz 

ww.sportclub.cz 

 

Základní škola Komenského, Frýdlant n.O. 

 

Rok 2004 

ZŠ Břest, okres Kroměříţ 

ZŠ Lyčkovo nám. 460/6, Praha 8 

ZŠ Seifertova, Jihlava – nástavba tělocvičny 

Tělocvična Velká nad Veličkou 

Soukromé gymnázium Bratislava 

Novostavba tělocvičny Olešnice u Mor. 

ZŠ Štramber 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPORT CLUB s.r.o., ul.Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí    

 

 

 

Kontakt: tel.: 558 676 077, fax : 558 637 055 , e-mail:sportclub@sportclub.cz 

ww.sportclub.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


